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2020年进贤县县级一般公共预算基本支出决算表

单位:万元

科目编码 科目名称 预算数 决算数 决算数为预算数的

一般公共预算支出 231,335 349661 151.15%

501 机关工资福利支出 38,093 64622 169.64%

50101   工资奖金津补贴 27,136 38205 140.79%

50102   社会保障缴费 5,240 14014 267.44%

50103   住房公积金 2,500 6208 248.32%

50199   其他工资福利支出 3,217 6195 192.57%

502 机关商品和服务支出 20,377 46548 228.43%

50201   办公经费 4,975 11633 233.83%

50202   会议费 500 223 44.60%

50203   培训费 700 247 35.29%

50204   专用材料购置费 2,650 2886 108.91%

50205   委托业务费 1,780 4287 240.84%

50206   公务接待费 462 729 157.79%

50207   因公出国(境)费用 12 12 100.00%

50208   公务用车运行维护费 608 337 55.43%

50209   维修(护)费 3,394 3953 116.47%

50299   其他商品和服务支出 5,296 22241 419.96%

503 机关资本性支出(一) 3729

50301   房屋建筑物购建

50302   基础设施建设

50303   公务用车购置

50305   土地征迁补偿和安置支出

50306   设备购置

50307   大型修缮

50399   其他资本性支出 3729

504 机关资本性支出(二)

50401   房屋建筑物购建

50402   基础设施建设

50403   公务用车购置

50404   设备购置

50405   大型修缮

50499   其他资本性支出

505 对事业单位经常性补助 132,298 164912 124.65%

50501   工资福利支出 117,728 128417 109.08%

50502   商品和服务支出 14,570 34402 236.12%

50599   其他对事业单位补助 2093

506 对事业单位资本性补助 304

50601   资本性支出(一) 304

50602   资本性支出(二)

507 对企业补助

50701   费用补贴

50702   利息补贴

50799   其他对企业补助

508 对企业资本性支出

50801   对企业资本性支出(一)

50802   对企业资本性支出(二)

509 对个人和家庭的补助 40,567 56867 140.18%

50901   社会福利和救助 31,567 30368 96.20%

50902   助学金 700 362 51.71%

50903   个人农业生产补贴

50905   离退休费 300 20177 6725.67%

50999   其他对个人和家庭补助 8,000 5960 74.50%

510 对社会保障基金补助

51002   对社会保险基金补助

51003   补充全国社会保障基金

511 债务利息及费用支出

51101   国内债务付息

51102   国外债务付息

51103   国内债务发行费用

51104   国外债务发行费用

599 其他支出 12679

59906   赠与

59907   国家赔偿费用支出

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

59999   其他支出 12679
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2020年进贤县县级一般公共预算基本支出决算表

单位:万元

科目编码 科目名称 预算数 决算数
决算数为预算数

的

一般公共预算支出 2318967 2395838 103.31%

501 机关工资福利支出 807344 801234 99.24%

50101   工资奖金津补贴 617267 622273 100.81%

50102   社会保障缴费 100954 83952 83.16%

50103   住房公积金 43261 52982 122.47%

50199   其他工资福利支出 45862 42027 91.64%

502 机关商品和服务支出 102186 97840 95.75%

50201   办公经费 64408 61687 95.78%

50202   会议费 4516 2203 48.78%

50203   培训费 3194 1798 56.29%

50204   专用材料购置费 1801 1751 97.22%

50205   委托业务费 6999 4678 66.84%

50206   公务接待费 2281 1598 70.06%

50207   因公出国(境)费用 2584 1067 41.29%

50208   公务用车运行维护费 7899 7139 90.38%

50209   维修(护)费 4992 3190 63.90%

50299   其他商品和服务支出 3512 12729 362.44%

503 机关资本性支出(一) 6112 5026 82.23%

50301   房屋建筑物购建 550 550 100.00%

50302   基础设施建设 0 0

50303   公务用车购置 100 94 94.00%

50305   土地征迁补偿和安置支出 0 0

50306   设备购置 4938 3833 77.62%

50307   大型修缮 54 58 107.41%

50399   其他资本性支出 470 491 104.47%

504 机关资本性支出(二) 0 0

50401   房屋建筑物购建 0 0

50402   基础设施建设 0 0

50403   公务用车购置 0 0

50404   设备购置 0 0

50405   大型修缮 0 0

50499   其他资本性支出 0 0

505 对事业单位经常性补助 1323526 1381878 104.41%

50501   工资福利支出 1152729 1229589 106.67%

50502   商品和服务支出 170797 152289 89.16%

50599   其他对事业单位补助 0 0

506 对事业单位资本性补助 10974 7414 67.56%

50601   资本性支出(一) 10974 7414 67.56%

50602   资本性支出(二) 0 0

507 对企业补助 0 0

50701   费用补贴 0 0

50702   利息补贴 0 0

50799   其他对企业补助 0 0

508 对企业资本性支出 0 0

50801   对企业资本性支出(一) 0 0

50802   对企业资本性支出(二) 0 0

509 对个人和家庭的补助 68825 101504 147.48%

50901   社会福利和救助 22109 22962 103.86%

50902   助学金 9709 9080 93.52%

50903   个人农业生产补贴 0 0

50905   离退休费 30887 60979 197.43%

50999   其他对个人和家庭补助 6120 8483 138.61%

510 对社会保障基金补助 0 0

51002   对社会保险基金补助 0 0

51003   补充全国社会保障基金 0 0

511 债务利息及费用支出 0 0

51101   国内债务付息 0 0

51102   国外债务付息 0 0

51103   国内债务发行费用 0 0

51104   国外债务发行费用 0 0

599 其他支出 0 942

59906   赠与 0 0

59907   国家赔偿费用支出 0 0

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0 0

59999   其他支出 0 942


